dendis et observAndis omnia bonadicti monasterii tibi pignori obliga-

mus salvo et retento in iure dicti monasterii quod si forte Aliqua per-

sona in honeste fame vel iniuriosa monasterio in ipso hedificio staret

contra voluntatem maioris monasterii habeam ego vel Abbas qui prò

tempore fuerit potestatem et licenciam expelendi eam inde et quod

sponsas et palioratas que in ipso hedificio devenerint iure pArochiAli

facias venire Ad ecclesiam sancti michaelis huius monasterii Ad re-

cipienda divinam possessionem inde nomine locacionis usque ad dictum

terminum tibi tradidisse confiteor et Ego dictus Argilosus Atendere

compiere et observare omnia predicta et in nullo contravenire sub

pena quinquaginta librarum iAnue vobis domino predicto Abbati sti-

pulanti promito pena vero commissa cadam Ab omni iure diete lo-

cacionis prò pena vero etc. Testes lAcobus lumbardus et obertus

calegarius Actum in ecclesia sancti stephani millesimo ducentesimo

vicesimo secundo Indictione nona die secundo Augusti inter nonam

et vesperum et inde fiunt duo instrumenta eiusdem tenoris factum est

prò Argiloso et monasterio (A^. 1J2, e. 29).

CDXXX. — 2 agosto — Prete Lanfranco viene letto

massaro della canonica di S. Lorenzo.

Ego magister Johannes ArchidiAconus IAnue eligo presbiterum

lafrancum concanonicum nostrum Ad mAsariAm canonice IAnue con-

sensu et voluntate dominorum Rubaldi Guillelmi de rivarolio et

dondedei canonicorum meorum et in presenti dictus presbiter lafran-

cus recepit predictam mAsariAm A predicto ArchidiAcono Testes ca-

nonicus plebis sigestri et GuAndulfus de brecaneca et Rolandus de
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nasio Actum iAnue in canonica sancii laurencii in camera dicti Ar-

chidiAconi Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona

die secundo Augusti in sero (A^. i^j, e. 2pv.).

CDXXXI. — 3 agosto — I coniugi Dolce e Gugliel-

mo de Priana comprano da Isabella tantum del tuo cordoano

per soldi ventinove di genovini, che daranno per la festa

di S. Michele. Testi Giovanni Carbone, tagliatore, e Bonsi-

gnore da Bogliasco.

In Genova, dove abita detta Isabella, fra terza e nona

(A^. 1^4, e. 2^V).

CDXXXII. — 3 agosto — Alda Gruia dichiara che

per il mese d' ottobre darà a Dolce i soldi venti di genovini,

che tolse a mutuo. Testi Oberto, chierico di Caranza, e Vas-

sallo Guercio.

In Genova, dove abita detta Dolce, fra terza e nona

(A^. i^s> e. 30).

CDXXXIII-CDXXXIV. - 3 agosto - Ricordo di Oge-

rio Pane.